
UCHWAŁA    Nr  XII/ 52 /06
Rady  Gminy  Wijewo

z dnia  12  października  2015 r.

w sprawie   wynagrodzenia  dla Wójta  Gminy  Wijewo.

                     Na  podstawie art. 18 ust. 2 pkt.  2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie  gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013r., poz. 594 ze zmianami),8 ust. 2 , art. 
36 ust. 3 ustawy z dnia  21 listopada 2008 r. – o pracownikach samorządowych (t.j. z 2014 r. 
poz. 1202)   Rada Gminy Wijewo uchwala co następuje  :

§  1

Miesięczne  wynagrodzenie  brutto  dla Wójta  Gminy  Wijewo ustala  się  w  następującej 
wysokości  :
   -  wynagrodzenie zasadnicze                                                                     5 000 zł.
  - dodatek funkcyjny                                                                                     1 500 zł.

  -  dodatek specjalny w  wysokości  30%  łącznie  wynagrodzenia 
     zasadniczego i dodatku  funkcyjnego                                                       1 950 zł.

 -  dodatek  za wysługę  lat.
§  2

Traci moc  Uchwała  Nr XXXVIII/279/2014 Rady Gminy Wijewo z dnia 11 marca 2014 w 
sprawie  wynagrodzenia  dla Wójta Gminy Wijewo .

§  3

 Wykonanie  uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Wijewo.

§  4

Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia .

                                               Przewodniczący
                                            Rady Gminy Wijewo

                                             ( Stanisław Kasperski )


